
 

 
Ягубецький ліцей 

Христинівської міської ради  

Черкаської області 

 

 
НАКАЗ 

13.01.2023                                                                              № 3                                

 

 

 

 

Про затвердження форми 

організації освітнього процесу 

на ІІ семестр 2022-2023 н.року 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

внесення змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання окремих питань 

освітньої діяльності в умовах воєнного стану» (№7325 від 28.04.2022), постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 червня 2022 року №711«Про початок навчального року під час дії 

правового режиму воєнного стану в Україні»; Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти,затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України 

від 25.09.2020 №2205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 

р.за №1111/35394), для безпечної організації праці вчителів та здобувачів освіти та рішення 

педради від 13.01.2023 протокол № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати освітній процес у ІІ семестрі 2022-2023 навчального року  за 

інституційною змішаною (очною і дистанційною)  формами навчання. 

2. Організувати освітній процес  за  дистанційною  формою навчання для здобувачів 

освіти 3 класу, які навчаються індивідуально (педагогічний патронаж). 

3. Організувати освітній процес  за  дистанційною  формою навчання для здобувачів 

освіти 9 класу. 

4. В разі надзвичайних ситуацій заклад освіти здійснюватиме навчання за дистанційною або 

змішаною формами здобуття освіти.         

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Балченко В.М.: 

 5.1.для організації освітнього процесу використовувати освітню програму закладу; 

5.2.ознайомити педагогів закладу з формами здобуття освіти в ІІ семестрі 2022-2023 н. 

року. 

6. Класним керівникам: 

 6.1.ознайомити батьків, осіб, які заміняють батьків з формами здобуття освіти в закладі; 

 6.2. тримати на постійному контролі відвідування навчальних занять здобувачами освіти.   

7.Вчителю інформатики Андрущак В.В.розмістити даний наказ на сайті закладу.  

8. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою 

      

        

 

      

        Директор                                            Володимир АНДРУЩАК                              

 

 

 

 


